culo innodatus , et cum diabolo , et eius

atrocissimis sociis, atque Iuda traditore

Domini nostri Iesu Christi , aeterno in-

cendio concremandus deputetur: at vero

qui pio intuitu observator in omnibus ex-

titerit, custodiens tenorem nostri apostolici

constituti ad cultum Dei respicientem ;

benedictionis gratiam a misericordissimo

Domino Deo nostro multipliciter conse-
quaiur, et vitae aelernae particeps fieri

mereatur. Scriptum per manus Benedicli
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scriniarii S. R. E. in mense iulio, indici, v,

in salatissima sede beati Petri apostoli

tertio anno pontificate domini Stephani
secundi papae. Bene valete.

Dat. mense iulii anno Domini 752,
pontif. Steph, anno i (1).

II.

Anselmo abbati monasterii Nonanlulae

constructi ab Aistulpho rege conceditur

corpus S. Silvestri, ut illud in coenobio

recondat ; monasteriumque amplissimo

donatur privilegio (2).

SUMMARIUM

Series facti.— Aistulphus Italiae rex Nonan-
tulanum monasterium construxit. — Eius-

dem Aistulphi regis preces, utNonantulano
monasterio beati Silvestri corpus concede-
retur. — Ravennati archiepiscopo conce-

ditur monasterii prolectio vice tamen apo-

stolicae sedis, si abbas a Mutinensi epi-

scopo molestiam ferens eum requisiverit.

— Anselmo abbati conceditur corpus S.

Silvestri, ut in suo coenobio condat, ec-

clesiamque ei dedicet. — Monasterio se-

quens conceditur privilegium.

Stephanus servus servorum Dei omnibus venera-

bilibus fratribus , et coepiscopis , cunctisque

religiosis christianis Deo deservientibus regno

italico, et patriarchatu romano.

Residentibus nobiscum plurimis epi—

scopis ad beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum principum limina , synodale

commanente concilio, venit Fluvius Ai-

stulphus, vir excellentissimus, rex italici

regni; ad praedictorum apostolorum ve-

stigia inter caetera, quae contulit dona

beati Petri apostoli ecclesiae obtulitprae-

ceptum unum, in quo continebalur quod

_ _ ob revercntiam Domini Salvatoris, atque

stpHum con- beatae senape* virginis Mariae omniumqué
8,r" x "'

sanctorum apostoìorum construxisset mo-

(1) Quamvis in exemplari loc. cit. relato scri-

batur Icrlio anno ponlificatus; primo tamen red-

didimus anno scilicet 752, quo decurrebat indictio

v, sed non annus m pontif. Stephani II, quare

dicendum : vel indiclio v, anno primo, vel m-
dielio vii, anno terlio. (2) Ex opusculo De Fun-

datione monast. Nonantulani inter Rer. Ital. script,

tom. i, p. ii-

Bull. Rom. Voi. I. 31